АДМИНИСТРАЦИЯ
 УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.07.2023 №16
с. Усланка

О внесении изменений в План мероприятий по противодействию коррупции в Усланском сельсовете Обоянского района на 2021-2024 годы, утвержденный постановлением Администрации Усланского сельсовета Обоянского района от 27.01.2021 №9 (в редакции постановления Администрации Усланского сельсовета Обоянского района от 22.09.2021 №37).

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 №12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъекте Российской Федерации» и Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» Администрация Усланского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Усланского сельсовета Обоянского района от 27.01.2021 №9  «Об утверждении Плана мероприятий Администрации Усланского сельсовета Обоянского района по противодействию коррупции на 2021-2023 годы» (в редакции постановления Администрации Усланского сельсовета Обоянского района от 22.09.2021 №37) следующие изменения:

В разделе 1.3 «Меры по совершенствованию государственного управления в целях предупреждения коррупции»:

1) пункт 1.3.2 «Размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Усланском сельсовете Обоянского района, муниципальных служащих Усланского сельсовета Обоянского района и членов их семей, а также размещение сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений в информационно – коммуникационной сети «Интернет», по компетенции» - исключить;

2) пункт 1.3.3 «Анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Усланского сельсовета Обоянского района, а также членов их семей, по компетенции» - исключить.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Зоринский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усланского сельсовета
Обоянского района                                                                      Е.В. Великодских

Исп. Попова Ю.И.
8 (471-41) 3-36-34